ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.07.2021 года                                                                                                   № 43

	О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии с пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», по предложению территориальной избирательной комиссии по Октябрьскому району Волгоградской области о выделении и оборудовании не позднее 19 августа 2021 года на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, администрация Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории следующих избирательных участков, образованных для голосования на выборах в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,  специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва:
· избирательный участок № 3007 (МКОУ Жутовская СШ);
· информационный стенд у дома № 11 по ул.им.Ю.М.Носачёва;
· избирательный участок № 3008 (ФАП с. Самохино).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Копию настоящего постановления направить в территориальную избирательную комиссию по Октябрьскому району Волгоградской области.

[bookmark: _GoBack]

Глава
Жутовского сельского поселения                                                    Е.И. Шатеркина